证监会、深圳证券交易所等有关规定，在事先征求公司股东、独立董事等意见后，经公司第六届董事会第三十一次会议审议

通过，推选出了第七届董事会成员：刘永好、刘畅、李兵、王航、李建雄、温铁军、胡智、王璞。该事项已经公司2015年年

度股东大会审议通过，第七届董事会成员任期为自公司2015年年度股东大会选举通过之日起三年。

7、公司现任的第六届监事会于2016年5月任期届满，按照《公司法》、公司《章程》等规定须进行换届选举。根据中国

证监会、深圳证券交易所等有关规定，在事先征求公司股东等意见后，经公司第六届监事会第二十四次会议审议通过，推选

出了第七届监事会股东代表监事：徐志刚、刘军、韩晓委。该事项已经公司2015年年度股东大会审议通过，第七届监事会股

东代表监事成员任期为自公司2015年年度股东大会选举通过之日起三年。

2016年5月25日，公司召开的2016年第一次职工代表大会推选出了2名职工代表监事：孙道菊、段培林，其将与三名股东

代表监事共同组成公司第七届监事会。第七届监事会职工代表监事成员任期为自公司职工代表大会选举通过之日起三年。

8、公司因筹划发行股份购买资产等事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票自2015年8月17日上午开市起停牌。

新希望六和股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

停牌期间，公司每五个交易日发布了一次发行股份购买资产等事项的进展情况公告。2016年2月15日，公司召开第六届董事

会第二十九次会议审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产的议案》等与本次发行股份及支付现金购买资产相关

的议案。经公司向深圳证券交易所申请，公司股票自2016年3月2日开市起复牌。

2016年6月8日，公司召开第七届董事会第二次会议审议通过了《关于发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）》等

相关议案，该事项已经公司于2016年6月29日召开的2016年第二次临时股东大会审议通过。

2016年8月12日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（161715

号），中国证券监督管理委员会对公司提交的《上市公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，要求公司

在30个工作日内就有关问题作出书面说明和解释并提交书面回复意见。公司及相关中介机构将按照通知书的要求，在规定期

限内及时将有关材料报送中国证监会行政许可受理部门。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

新希望六和股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 355,809,380 17.07% 355,832,477 23,097 355,855,574 711,664,954 17.07%

3、其他内资持股 355,809,380 17.07% 355,832,477 23,097 355,855,574 711,664,954 17.07%

其中：境内法人持股 354,609,927 17.02% 354,609,927 0 354,609,927 709,219,854 17.01%

   境内自然人持

股
1,199,453 0.05% 1,222,550 23,097 1,245,647 2,445,100 0.06%

二、无限售条件股份 1,728,307,912 82.93% 1,728,284,815 -23,097 1,728,261,718 3,456,569,630 82.93%

1、人民币普通股 1,728,307,912 82.93% 1,728,284,815 -23,097 1,728,261,718 3,456,569,630 82.93%

三、股份总数 2,084,117,292 100.00% 2,084,117,292 0 2,084,117,292 4,168,234,584 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、公司于2016年6月28日实施了2015年年度利润分配方案：以公司总股本2,084,117,292股为基数，向全体股东每10股派

发现金股利人民币5.50元（含税），共计派发现金股利1,146,264,510.60元；同时以资本公积金向全体股东每10股转增10股，

转增后公司总股本增加至4,168,234,584股。

2、其他股份变动是根据中国证监会、深交所和中国证券登记结算有限责任公司相关规定作出的高管股份锁定和解锁调

整，其中：公司投资发展总监党跃文先生于本年初被解锁其所持高管限售股份的25%即750股；公司于2016年2月15日聘任韩

继涛先生为公司副总裁，故其所持公司股份的75%即6,000股作为高管限售股被锁定；黄代云先生于2016年5月26日辞去担任

的公司董事职务，故其所持有公司的17,847股无限售条件股份被计入高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、公司2015年年度利润分配方案于2016年4月26日经公司第六届董事会第三十一会议审议通过，并于2016年5月26日召

开的2015年年度股东大会审议通过。

   2、其他股份变动是根据《上市公司董事、监事、高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》相关要求办理的。

股份变动的过户情况